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Yhteisöjen tuomioistuimen määräys (kolmas jaosto) 27.11.2008 – Renta vastaan TEARC

(asia C?151/08)

Työjärjestyksen 104 artiklan 3 kohta – Kuudes arvonlisäverodirektiivi – 33 artiklan 1 kohta – 
Liikevaihtoverojen käsite – Omaisuuden luovutuksista ja oikeustoimen vahvistavista asiakirjoista 
kannettava vero

Verotus – Jäsenvaltioiden lainsäädännön yhdenmukaistaminen – Liikevaihtoverot – Yhteinen 
arvonlisäverojärjestelmä – Kielto kantaa muita liikevaihtoveron luonteisia kansallisia veroja 
(Neuvoston direktiivin 77/388 33 artiklan 1 kohta) (ks. 36–38, 43 ja 46 kohta sekä tuomiolauselma)

Aihe 

Ennakkoratkaisupyyntö – Tribunal Superior de Justicia de Cataluña – Jäsenvaltioiden 
liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta – yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: 
yhdenmukainen määräytymisperuste – 17.5.1977 annetun kuudennen neuvoston direktiivin 
77/388/ETY (EYVL L 145, s. 1) 33 artiklan tulkinta – ”Liikevaihtoverojen” käsite – Kansallinen vero, 
joka kannetaan omaisuuden luovutuksista ja oikeustoimen vahvistavista asiakirjoista

Ratkaisu 

Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta – yhteinen 
arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukainen määräytymisperuste – 17.5.1977 annetun kuudennen 
neuvoston direktiivin 77/388/ETY, sellaisena kuin se on muutettuna 16.12.1991 annetulla 
neuvoston direktiivillä 91/680/ETY, 33 artiklan 1 kohtaa on tulkittava siten, että se ei ole esteenä 
progressiivisen tai porrastetun veron kantamiselle omaisuuden luovutuksista ja oikeustoimen 
vahvistavista asiakirjoista, kun sitä sovelletaan sellaisen elinkeinonharjoittajan tehdessä 
ostosopimuksen, jonka toiminta muodostuu kiinteistöjen ostamisesta ja myymisestä tai niiden 
ostamisesta niiden muuttamiseksi tai vuokraamiseksi myöhemmin.


